
UCHWAŁA NR XXI/193/2025 
RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury 
oraz szczegółowych warunków i trybu jej przyznawania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz 1153) oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 87) Rada Miasta i Gminy Wronki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustanawia się Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury. 

§ 2. Wysokość środków przeznaczonych na Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie 
kultury, o której mowa w § 1 będzie corocznie ustalana przez Radę Miasta i Gminy Wronki w uchwale 
budżetowej. 

§ 3. Szczegółowe warunki i tryb przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie 
kultury określa Regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tracą moc uchwały Rady Miasta i Gminy Wronki: 

1) Nr IX/114/2015 z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przyznawania 
uczniom i studentom stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie twórczości artystycznej 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 5136). 

2) Nr LI/428/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r.  zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania uczniom i studentom stypendiów Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie 
twórczości artystycznej (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. poz. 5696). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Wronki 

 
 

Sławomir Piotr Śniegowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXI/193/2025 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

Regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady, tryb oraz warunki przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy 
Wronki w dziedzinie kultury. 

2. Nagroda Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury ma na celu: 

1) wspieranie i promowanie działalności artystycznej mieszkańców gminy Wronki, 

2) uhonorowanie osób wyróżniających się wybitnymi osiągnięciami w dziedzinie kultury, w zakresie 
twórczości artystycznej oraz upowszechniania kultury, 

3) upowszechnianie twórczości artystycznej oraz budowanie pozytywnego wizerunku gminy Wronki 
w regionie, kraju i poza jego granicami. 

3. Ilekroć w regulaminie jest mowa o: 

1) nagrodzie – należy przez to rozumieć Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury, 

2) działalności kulturalnej – należy przez to rozumieć twórczość w kategoriach wymienionych w § 2, 

3) kapitule – należy przez to rozumieć Kapitułę Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie 
kultury zgodnie z § 7. 

Kategorie 

§ 2. Nagroda może być przyznawana w następujących kategoriach działalności kulturalnej: 

1) twórczość artystyczna, 

2) całokształt dorobku kulturalnego, 

3) animacja i upowszechnianie kultury. 

Warunki przyznania 

§ 3. 1. Nagroda może być przyznana osobie, która łącznie spełnia następujące warunki: 

1) zamieszkuje na terenie gminy Wronki lub zamieszkiwała w okresie swojej działalności kulturalnej, 

2) nie ukończyła 26. roku życia w roku, w którym przyznawana jest nagroda, 

3) realizuje działalność kulturalną, która posiada wybitny walor promocji gminy Wronki, 

4) godnie reprezentuje gminę Wronki i ma wpływ na jej pozytywny wizerunek. 

2. W zależności od kategorii nagrody, osoba ubiegająca się o jej przyznanie powinna ponadto spełniać 
następujące warunki: 

1) w kategorii twórczości artystycznej - w okresie oceny wykazała się działalnością artystyczną obejmującą co 
najmniej jedno z następujących przedsięwzięć: udział w konkursach, wystawach, festiwalach, przeglądach 
o zasięgu co najmniej wojewódzkim, 

2) w kategorii całokształtu dorobku kulturalnego - osiągnięcia artystyczne promujące Gminę Wronki 
w regionie, kraju bądź na arenie międzynarodowej, 

3) w kategorii animacji i upowszechnienia kultury – działania kulturalne o wybitnych walorach, adresowane 
do mieszkańców gminy Wronki w zakresie twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury. 

Podmioty uprawnione do złożenia wniosku 

§ 4. Burmistrz Miasta i Gminy Wronki może przyznać nagrodę na wniosek: 

1) zainteresowanej osoby pełnoletniej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 1



2) rodzica lub opiekuna prawnego osoby niepełnoletniej, 

3) trenera, instruktora, nauczyciela lub osoby prowadzącej, 

4) dyrektora szkoły podstawowej, zespołu szkół lub szkoły ponadpodstawowej, 

5) Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta i Gminy Wronki, 

6) dyrektora instytucji kultury, 

7) innych jednostek, organizacji, stowarzyszeń zajmujących się działalnością kulturalną lub artystyczną. 

Wniosek 

§ 5. 1. Wnioski o przyznanie nagrody składa się do dnia 31 października każdego roku w Urzędzie Miasta 
i Gminy Wronki osobiście, pocztą tradycyjną lub drogą elektroniczną. 

2. Wzór wniosku określa załącznik nr 1 do regulaminu. 

3. Do wniosku dołącza się stosowne potwierdzenia osiągnięć i działań artystycznych. 

4. Wniosek pozostaje bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia wniosku po terminie, 

2) naruszenia warunków przyznania, 

3) braków formalnych, jeśli nie zostaną usunięte w terminie 7 dni od doręczenia wezwania. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

Tryb przyznawania nagrody i zasady jej finansowania 

§ 6. 1. Nagroda jest jednorazowa. 

2. Nagroda ma charakter uznaniowy. 

3. Burmistrz Miasta i Gminy Wronki może przyznać w danej kategorii dowolną liczbę nagród lub odstąpić 
od ich przyznania. 

4. Dopuszcza się możliwość nieprzyznania w danym roku kalendarzowym żadnej nagrody. 

5. Nagroda może być przyznana tej samej osobie nie więcej niż raz w każdej z kategorii. 

6. Wysokość nagrody w danym roku jest uzależniona od środków przeznaczonych na ten cel w budżecie 
gminy. 

Kapituła Nagrody 

§ 7. 1. Wnioski o przyznanie nagrody rozpatruje pod kątem spełniania wymogów formalnych i opiniuje 
najpóźniej do 10 grudnia danego roku Kapituła Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie 
kultury w składzie: 

1) przewodniczący Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta i Gminy Wronki, który 
jednocześnie przewodniczy kapitule, 

2) przedstawiciel Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych Rady Miasta i Gminy Wronki, 

3) Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Wronki, 

4) przedstawiciel Wronieckiego Ośrodka Kultury, 

5) pracownik Urzędu Miasta i Gminy Wronki ds. zdrowia, kultury fizycznej i sportu, pełniący funkcję 
sekretarza kapituły, 

6) przedstawiciel Młodzieżowej Rady Gminy Wronki, 

7) osoba powołana przez Burmistrza Miasta i Gminy Wronki. 

2. Do głównych zadań kapituły należy w szczególności: 

1) weryfikacja i opiniowanie wniosków, 

2) rozdzielenie środków na poszczególne kategorie po zapoznaniu się ze wszystkimi wnioskami, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 2



3) przedstawienie Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki listy osób proponowanych do nagrody wraz 
z propozycją wysokości nagród w ramach przewidzianych środków budżetowych. 

3. Z każdego posiedzenia kapituły sporządza się protokół, który wraz z wnioskami przekazuje się 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

Postanowienia końcowe 

§ 8. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Wronki po zapoznaniu się z opinią kapituły przyznaje nagrodę. 

2. Od decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie. 

3. Wręczenie nagrody następuje uroczyście, z przekazaniem pamiątkowego dyplomu. 

4. Wypłatę finansową nagrody dokonuje się przelewem na wskazany we wniosku rachunek bankowy. 

5. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Gminy Wronki ( www.wronki.pl).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 3



 

W N I O S E K 
o przyznanie Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki  

w dziedzinie kultury 
 

 

 

  

  I. Informacja o osobie, której ma być przyznana Nagroda Burmistrza 

Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury: 
 

1. Imię i nazwisko kandydata: 

 

 .......................................................................................................................................... 

 

2. Data i miejsce urodzenia: .................................................................. 

3. PESEL: ................................................................................................. 

 

4. Adres stałego zamieszkania: 

 

ulica: ............................................nr: ............ kod pocztowy: ....................................... 

miejscowość: ................................................................................................................. 

 

nr telefonu: .............................................. 

 

      5. Numer rachunku bankowego do przelewu środków:   

 

.......................................................................................................................................... 

 

6. Urząd Skarbowy:  

.......................................................................................................................................... 

 

 

      7. Kategoria Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury, 

której dotyczy wniosek (zaznaczyć właściwe):  

 

 - twórczość artystyczna,  

 - całokształt dorobku kulturalnego, 

 - animacja i upowszechnianie kultury.  

 

 

 

 

 

 

Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 1



8. Uzasadnienie wniosku wraz z opisem działalności kulturalnej (należy również wpisać 

miejsce i datę osiągnięć).  
………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………… 
 

(załączyć do wniosku:  materiały prasowe, dyplomy, listy rankingowe, dokumentację osiągnięć itp.) 

 

Oświadczam, że wszystkie dane zamieszczone we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

.....................................dnia..................................                              ...................................................... 
   (miejscowość)                                                                                                      podpis kandydata  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 2



II. Informacja o wnioskodawcy (zaznaczyć właściwe): 
 

 Wnioskodawcą jest ta sama osoba, która ubiega się o nagrodę.  

  Inny uprawniony wnioskodawca (należy podać dane): 

 

1. Nazwa wnioskodawcy ................................................................................................ 

 

2. Adres wnioskodawcy: 

 

ulica......................................nr...................kod pocztowy.......................................... 

 

miejscowość...........................................gmina........................................................... 

 

powiat............................................ nr telefonu .......................................................... 

 

e-mail....................................................... 

 

3. Status prawny wnioskodawcy (rodzic, opiekun prawny, trener, dyrektor szkoły itp.) 

 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................... 

 
 

 

 

 

   ........................................................................ 

podpis wnioskodawcy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 3



KLAUZULA INFORMACYJNA:  
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 

a. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta i Gminy Wronki z siedzibą w Urzędzie Miasta i 

Gminy Wronki, ul. Ratuszowa 5, 64-510 Wronki. Kontakt z administratorem jest możliwy za pomocą adresu mailowego: 

poczta@wronki.pl 

2. Inspektorem Ochrony Danych  jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem jest możliwy za pomocą adresów 
mailowych: aleksandra@eduodo.pl lub iod@eduodo.pl,  

3. Dane osobowe otrzymujących Nagrodę Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury, ich rodziców,  
opiekunów prawnych oraz wnioskodawców przetwarzane będą w celu przyznania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy 
Wronki w dziedzinie kultury na podstawie:  

• art. 6 ust 1 lit. c RODO - realizacja obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikająca z art.90t ust. 
4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz art. 18. ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym,  

• art. 6 ust. 1 lit. e RODO - przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie 
publicznym, 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działających na zlecenie organów władzy 

publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa,  
b) podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak: operator pocztowy, bank, urząd 

skarbowy, dostawca oprogramowania dziedzinowego,  
5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych w pkt. 3. W 

przypadkach, w których wymagają tego przepisy ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i 
archiwach - przez czas określony w tych przepisach,  

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych,  
7. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora:  

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii,  
b) do sprostowania (poprawiania) swoich danych,  
c) do usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO,  
d) do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO,  
e) do przenoszenia danych, zgodnie z art. 20 RODO,  
f) prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego 

8. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej (lit. a-f) należy skontaktować się z 
Administratorem lub z Inspektorem Ochrony Danych.   

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, 
że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, a od 25 maja 
2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,  

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne. Konsekwencją niepodania danych osobowych jest brak możliwości 
rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium dla uzdolnionych uczniów. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.  
 
 
 

……………………………………….…………………………………………………….. 

                     podpis pełnoletniego kandydata proponowanego  do Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w 
dziedzinie kultury lub rodzica/prawnego opiekuna niepełnoletniego kandydata proponowanego Nagrody Burmistrza 

Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 4

mailto:poczta@wronki.pl


 
Uzasadnienie 

Dotychczasowa formuła stypendiów artystycznych, obowiązująca od blisko dziesięciu lat, nie odpowiada 
już współczesnym realiom funkcjonowania kultury. Zmiany w sposobach tworzenia, upowszechniania 
i animowania kultury wymagają bardziej elastycznych i aktualnych rozwiązań. Wprowadzenie Nagrody 
Burmistrza Miasta i Gminy Wronki pozwala skuteczniej doceniać różnorodne formy działalności 
kulturalnej. Nowy mechanizm jest przejrzystszy, szerszy w zakresie i lepiej dostosowany do obecnych 
potrzeb lokalnego środowiska. Uchwała porządkuje dotychczasowe przepisy, zastępując przestarzałe 
regulacje nowym, adekwatnym instrumentem wsparcia kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1AEFE8B-B107-435E-8788-79630029F789. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/193/2025 RADY MIASTA I GMINY WRONKI  z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania Nagrody Burmistrza Miasta i Gminy Wronki w dziedzinie kultury
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 3
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 3


	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 3 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 3
	pkt 1 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4
	pkt 6 w zał.1 § 4
	pkt 7 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	pkt 1 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 2 w zał.1 § 5 ust. 4
	pkt 3 w zał.1 § 5 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 6
	ust. 3 w zał.1 § 6
	ust. 4 w zał.1 § 6
	ust. 5 w zał.1 § 6
	ust. 6 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 6 w zał.1 § 7 ust. 1
	pkt 7 w zał.1 § 7 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 7
	pkt 1 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 7 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 7 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 8
	ust. 3 w zał.1 § 8
	ust. 4 w zał.1 § 8
	ust. 5 w zał.1 § 8




